
 

 

UCHWAŁA NR XXV/126/16 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Chojnowa na stałe obwody głosowania oraz ustalenia 

ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2016.446), art. 12 § 2 i 3 oraz § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U.2011.21.112 ze zm.), w nawiązaniu do Uchwały Nr XXIII/111/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 

czerwca 2016 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Chojnów, Rada Miejska Chojnowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXIV/108/12 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie podziału miasta Chojnowa na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, zmienionej Uchwałą Nr XXX/175/13 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 

listopada 2013 r., Uchwałą Nr XIII/51/15 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 27 sierpnia 2015 r. i Uchwałą  

Nr XXI/99/16 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 maja 2016 r.  otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego,  na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chojnowie, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Chojnowie i w „Gazecie Chojnowskiej”. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 4021



Załącznik do Uchwały Nr XXV/126/16 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

 

 

 

1 

 

Ulice: Bielawska, W. Bogusławskiego, Bohaterów Getta 

Warszawskiego,  Bolesławiecka, Ciemna, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Jarosława Dąbrowskiego, Jerzmanowicka, 

Konstantego Gałczyńskiego, Bartosza Głowackiego, Katedralna, 

Komuny Paryskiej, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika,  

St. Małachowskiego, Miła, H. Modrzejewskiej, Ogrodowa, Elizy 

Orzeszkowej, Pogodna, Bolesława Prusa, Radosna, Władysława 

Reymonta, Stefanii Sempołowskiej, Ludwika Solskiego, Tkacka, 

Stanisława Wyspiańskiego, Gabrieli Zapolskiej. 

Place: Konstytucji 3-Maja. 

 

 

Miejski Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji 

w Chojnowie 

ul. Małachowskiego 7 

 

 

 

2 

 

Ulice: K. Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, Fryderyka 

Chopina, Michała Drzymały, Fabryczna, Goleszańska, Kolejowa, 

Tadeusza Kościuszki Józefa Ignacego Kraszewskiego, Leona 

Kruczkowskiego, Janusza Kusocińskiego, Lubińska, Adama 

Mickiewicza, Nowa, Przelot, L. Staffa, Stawowa, Juliana Tuwima, 

Witosa, Zielona, Stefana Żeromskiego. 

Place: Dworcowy. 

 

 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Chojnowie 

ul. Kościuszki 30 

 

 

 

3 

 

Ulice: Jana Długosza, Grodzka, Artura Grottgera, Kazimierza 

Wielkiego, Stanisława Konarskiego, Królowej Jadwigi, Krótka, 

Kwiatowa, Legnicka numery nieparzyste od nr 1 do nr 85  

i numery parzyste od nr 2 do nr 56,  Jana Matejki, Moniuszki, J.U. 

Niemcewicza, Anny i Juliusza Poźniaków, Racławicka, Mikołaja 

Reja, T. Rejtana, Różana, Rynek, Piotra Skargi, Szpitalna, Piotra 

Ściegiennego, Tulipanowa. 

 

 

Dom Schrama 

w Chojnowie 

ul. Rynek 20 

 

 

 

4 

 

Ulice: Adama Asnyka, Chmielna, Cicha, Leśna, Młynarska, 

Piotrowicka, Polna, Południowa, Rzemieślnicza, Samorządowa, 

Słoneczna, Jana Sobieskiego, Spacerowa, Stanisława Staszica, 

Wojska Polskiego, Wolności, Wrzosowa, Złotoryjska. 

Place: Zamkowy. 

 

Miejska Biblioteka 

Publiczna 

w Chojnowie 

pl. Zamkowy 2 

 

 

5 

 

Ulice: Brzozowa, Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka, Jana 

Kilińskiego nr 26, nr 28 i nr 30 oraz od nr 32 do nr 35, Jana 

Kochanowskiego, Legnicka numery nieparzyste od nr 89  

do nr 103 i numery parzyste od nr 58 do nr 82, Łużycka, Stefana 

Okrzei, I. Paderewskiego, Słowiańska. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

w Chojnowie 

ul. Kilińskiego 23 

(mały budynek) 

 

 

6 

 

Ulice: Akacjowa, Bohaterów Powstania Warszawskiego, Gen. 

Stanisława Maczka, Generała Władysława Andersa, Jana 

Kilińskiego od nr 1 do nr 25 oraz nr 27, nr 29 i nr 31, Ignacego 

Krasickiego, Lipowa, Wł. Łokietka, Parkowa, Henryka 

Sienkiewicza, W. Sikorskiego, Marii Curie Skłodowskiej, Juliusza 

Słowackiego. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

w Chojnowie 

ul. Kilińskiego 23 

(duży budynek) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4021


		2016-09-01T10:45:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




